2020 年 4 月 10 日

会員各位

「新型コロナウイルス感染症対策」について

平素より邦和みなとインドアテニス、ロングウッドスポーツ（株）運営の施設をご利用いただき

まして、誠にありがとうございます。

本日の愛知県の緊急事態宣言の発令を受けまして、お客様の安全確保と感染拡大の防止を目的

に、下記の通り、12 日（日）の再開を予定していましたジュニアスクール（ペアレンツ、一般ク

ラスの中高校生を含む）の休講期間を延長、加えまして、一般クラスにおいても臨時休講させてい

ただくこととしました。会員の皆さまにおかれましてはご理解、ご協力の程、何卒よろしくお願い

申し上げます。

尚、対応内容・期間につきましては政府・関連機関の発表等による状況変化に応じ変更させてい

ただく場合がございます。再度の変更については弊社ホームページにて公表させていただきます。

記

● ジュニアクラスについて

臨時休講期間： 3 月 1 日（日）～ ５月６日（水）

・上記の期間中（3 月・4 月）の振替分はすべて無料振替とさせていただきます。

・該当するすべてのお客様の 4 月分の受講料は 5 月分へ移行させていただきます。4 月期・5 月期

の休会・退会をお考えの方は、4 月 20 日（月）17：00 まで受付させていただきます。

  以前のお休み分についての振替受講は特別措置として継続させていただきます。

● 一般クラスについて

臨時休講期間： 4 月 11 日（土）～ ５月６日（水）

・上記の期間中の振替分はすべて無料振替とさせていただきます。

・5 月期の休会・退会をお考えの方は、4 月 20 日（月）17：00 まで受付させていただきます。

● 5 月期スクール日程について

・4 月 27 日（月）～5 月 31 日（日）  （4/30～5/6 は休講）

・5 月期 1 週目のスクール、4 月 27 日（月）～29 日（水）においては無料振替とさせていただき

ます。（＊5 月 7 日（木）より再開予定。）再開は多少前後する場合がございますので、ホームペ

ージでの確認及びお電話でお問い合わせください。

● 臨時休館について

臨時休館期間： 4 月 11 日（土）～ ５月６日（水）

当施設のご利用を停止させていただきます。

お電話でのお問い合わせ等は、時間を短縮にて当分の間対応させていただきます。

詳細については、後日 HP 上でご案内させていただきます。            以 上